
Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

BRANCHE DES NON RATTACHES NOMMEE « NOMADE »
     index  

Le terme de ‘nomade’ est attribué à cette branche importante de non rattachés
en raison de leur propension à se déplacer ; beaucoup sont des gens du voyage.
Beaucoup d’enfants d’un même couple sont nés dans des communes différentes.

Il en est de même pour de nombreux cousins. Ils sont rémouleurs, forains,
brocanteurs, revendeurs de voitures, etc.

Bien sur, tous ne sont pas ou plus qualifiables de cette façon : les jeunes,
particulièrement ont tendance à se sédentariser en raison des contingences
économiques actuelles qui font que les femmes ont besoin de travailler et les

enfants d’aller à l’école d’une façon stable.
Beaucoup des aînés sont illettrés et écrivent phonétiquement. Ce groupe familial

à tendance à constituer des couples proches sur le plan consanguin : on s’allie
avec des cousins. Beaucoup de filles vivent en concubinage et déclarent leurs

enfants sous leur nom, c'est-à-dire Pourbaix, même si le père est connu.
Ces gens vivent en famille et semblent être particulièrement heureux, font

souvent la fête. Ils sont tous de braves gens et je les salue.

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 1



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 2



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

Le personnage qui suit, Germain François Ghislain est né à Marcinelle de:

POURBAIX Adrien Modeste (AZ535) 

Né vers 1875, poseur de Lodelinsart (1902)
Rem: le terme 'poseur' doit sans doute s'entendre comme une situation au chemin de fer. Poseur de voies, sans 
doute.
et de

LENGELES Irma (AZ536)

Née vers 1875, ménagère de Lodelinsart
Rem: apparentée avec un François LENGELES, houilleur âgé de 53 ans en 1902

Ces gens avaient sans doute encore une fille Germaine et une autre fille et:

190- POURBAIX Germain François Ghislain (R171R)

----------------------------------------
° MARCINELLE 24/08/1902   † BRUXELLES II 05/03/1959, forain, rémouleur
épouse à BRUXELLES 28/11/1923

DUBOIS Marie Louise (R172R)

° DOUAI 02/03/1903, † BRUXELLES 18/01/1994
Parents de conjoint:
DUBOIS Joseph (AZ892)
MEYER Marie (AZ893)

D'où les enfants suivants:
 190-1 POURBAIX Marie (AZ511)
 190-2 POURBAIX Joseph Emilien (R173R)
 190-3 POURBAIX Marie Rosine (R174R)
 190-4 POURBAIX Alfred (AZ513)
 190-5 POURBAIX Marie Jacobine (R175R)
 190-6 POURBAIX Joséphine (AZ480)
 190-7 POURBAIX Geneviève Théodorine (R176R)
 190-8 POURBAIX Auguste Marius (R177R)
 190-9 POURBAIX Bernadette Henriette (AZ412)
 190-A POURBAIX Alfred Alphonse (AZ514)
 190-B POURBAIX Germain Léon (AW152)
 190-C POURBAIX Charles Elie (A127)
 190-D POURBAIX Jacques (AW169)
 190-E POURBAIX Louise Mathilde (AW188)

qui suivent

190-1 POURBAIX Marie (AZ511)

----------------------------------------
° BRUXELLES 10/05/1922, † BRUXELLES 19/01/1924

190-2 POURBAIX Joseph Emilien (R173R)

----------------------------------------
° BRUXELLES 01/02/1924  † BRUXELLES 23/10/1992
épouse à BRUXELLES 24/10/1953

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 3



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

LEHOUCK Suzanne Emilienne (R178R)

° (     ) le 05/03/1935
Parents de conjoint:
LEHOUCK Albert (AZ890) °1908
COLINET Madeleine (AZ891) °1912

rem: les LEHOUCK venaient de Furnes; Albert est devenu nomade parce que la famille Colinet l'était. 
Madeleine était à demi Manouche. Les parents de Madeleine étaient COLINET Alphonse et HERMAN Elodie. 
Un grand-père était VRETESTEIN.

d'où au moins

 190-21 POURBAIX Albert Laurent (AW105)
 190-22 POURBAIX Pierre Bernard (AW216)
 190-23 POURBAIX Madeleine Germaine (AW190)
 190-24 POURBAIX Colette (AW139)
 190-25 POURBAIX Laurette Marie (AW181)
 190-26 POURBAIX Emilienne Georgette (AW484)
 190-27 POURBAIX Ange Jésus (AW117)
qui suivent

190-21 POURBAIX Albert Laurent (AW105)

----------------------------------------
° BRUXELLES 04/02/1964, dit Garçon
rem: ancien non rattaché @336
travaille dans les métaux, les brocantes, fumisterie, nomade. A Arquennes en 2002, à Sombreffe en 2007
épouse le 28/04/1984

WEIGERT Sylvie Michèle (AW106)

° VERVIERS 08/01/1966

d’où au moins :
 190-211 POURBAIX Sylvie Angélique (AW107)
 190-212 POURBAIX Joseph (AZ882)
 190-213 POURBAIX Jimmy David (AW108)
 190-214 POURBAIX Cécilia Angélique (AW109)
 190-215 POURBAIX Jessica Angela (AW110)
 190-216 POURBAIX Kelly Océane (AW111)
qui suivent

190-211 POURBAIX Sylvie Angélique (AW107)

----------------------------------------
° BRUXELLES 13/06/1982
vit en France, à Paris

SAUSER Sony (AZ886)

d'où les enfants suivants:
 190-2111 SAUSER Tyson (AZ883)
 190-2112 SAUSER Mandy (AZ884)
 190-2113 SAUSER  Mayron (AZ885)
 190-2114 SAUSER Linsay (AZ900)

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 4



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

Qui suivent

190-2111 SAUSER Tyson (AZ883)

----------------------------------------
°31/07/1999

190-2112 SAUSER Mandy (AZ884)

----------------------------------------
°00/04/2001

190-2113 SAUSER Mayron (AZ885)

----------------------------------------
*18/05/2002

190-2113 SAUSER Lindsay (AZ900)

----------------------------------------
° 26/08/2005

190-212 POURBAIX Joseph (AZ882)

----------------------------------------
°16/09/1988, décédé en bas âge

190-213 POURBAIX Jimmy David (AW108)

----------------------------------------
° BRUXELLES 19/12/1984
X

PETERMANS Monica (AW982) d’où

Pourbaix Aaron (AW981) qui suit

190-2131 POURBAIX Aaron (AW981)

----------------------------------------
°17/01/2007

190-214 POURBAIX Cécilia Angélique (AW109)

----------------------------------------
° BRUXELLES 11/06/1987

190-215 POURBAIX Jessica Angela (AW110)

----------------------------------------
° LA LOUVIERE 20/05/1991

190-216 POURBAIX Kelly Océane (AW111)

----------------------------------------
° BERCHEM-STE-AGATHE 03/03/1997

190-22 POURBAIX Pierre Bernard (AW216)

----------------------------------------

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 5



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

° BRUXELLES 16/09/1955, brocanteur dit 'yanyan'
épouse le 04/07/1984

DUBOIS Maria Remy (AW217) 

° TIRLEMONT 12/02/1960
Parents du conjoint
DUBOIS Paulus (AZ901)
WOLLF Yvette (AZ902)

d’où au moins :
 190-221 POURBAIX Ange Jésus (AW218)
 190-222 POURBAIX Manuela Angélique (AW219)
 190-223 POURBAIX Angélique Cécilia (AW220)
 190-224 POURBAIX Rocky Remy (AW221)
 190-225 POURBAIX Angelo Sébastien (AW222)
 190-226 POURBAIX Renaud Joselito (AW223)
Qui suivent

190-221 POURBAIX Ange Jésus (AW218)

----------------------------------------
° VERVIERS 02/07/1978
(x)

CONARD Catherine (AW975)

° 02/05/1973
d'où
 190-2211 POURBAIX Eloïse (AW976)
 190-2212 POURBAIX Jennifer (AW977)

190-2211 POURBAIX Eloïse (AW976)

----------------------------------------
°26/06/1999

190-2212 POURBAIX Jennifer (AW977)

----------------------------------------
07/01/2003

190-222 POURBAIX Manuella Angélique (AW219)

----------------------------------------
° UCCLE 11/03/1983
(x)

MATTIOLI Manoj (AW978)

190-223 POURBAIX Angélique Cécilia (AW220)

----------------------------------------
° UCCLE 18/01/1986, employée
En couple avec :

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 6



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

OUDIA Mehdi

° 13/11/1988
D’où trois enfants non homonymes

 OUDIA Yannis (XXXXX)
 OUDIA DJANI (XXXXX)
 OUDIA INAYA (xxxxx)

190-224 POURBAIX Rocky Remy (AW221)

----------------------------------------
° BRUXELLES 22/09/1987

En couple avec : PLUMAT Anaiis

190-225 POURBAIX Angelo Sébastien (AW222)

----------------------------------------
° BERCHEM-STE-AGATHE 25/10/1989

190-226 POURBAIX Renaud Joselito (AW223)

----------------------------------------
° BERCHEM-STE-AGATHE 18/09/1992

190-23 POURBAIX Madeleine Germaine (AW190)

----------------------------------------
° BRUXELLES 19/03/1954
épouse le 21/10/1972

CATTEAU Willy (AW191)

° VIELSAM 28/09/1954

d’où au moins les enfants non homonymes :
 CATTEAU Joseph David (AW192) ° BRUXELLES 09/04/1974
 CATTEAU Jocelyne Françoise (AW193) ° MARCHE-EN-FAMENNE 08/07/1975
 CATTEAU Anita Marie (AW194) ° BRUXELLES 31/01/1977
Rem de qui viendra CATTEAU Johanna Sylvie ° BRUXELLES 11/05/1994
 CATTEAU Catherine Cindy (AW195) ° LIBRAMONT-CHEVIGNY 24/06/1980
 CATTEAU Christophe Michel (AW196) ° LIBRAMONT-CHEVIGNY 02/08/1984

190-24 POURBAIX Colette Augusta (AW139)

----------------------------------------
° BRUXELLES 23/07/1959
(x)

CARDON Jean-Marie André (AW140)

° 25/09/1965
d’où probablement les enfants :

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 7



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

 CARDON Cindy Lisa-Marie (AW414) ° BRUXELLES 06/03/1986
 CARDON Prescilia Christine (AW141) ° BRUXELLES 23/04/1987
 CARDON Angélique Emmanuelle (AW142) ° BRUXELLES 18/11/1988
 CARDON Elvis Jonathan (AW143) ° BRUXELLES 24/07/1992
 CARDON Angélina Emilienne (AW144) ° BRUXELLES 13/07/1993
 CARDON Allison Brenda (AW145) ° BRUXELLES 26/06/1996

190-25 POURBAIX Laurette Marie (AW181)

----------------------------------------
° BRUXELLES 06/09/1960
(x)

WEIGERT Joseph Hortense (AW182)

° SPRIMONT 25/02/1959

d’où au moins les enfants suivants, sans doute nés Pourbaix

 WEIGERT Cindy Anita (AW183) ° BRUXELLES 20/03/1979
 WEIGERT Thierry Johnny (AW184) ° BRUXELLES 18/12/1980
 WEIGERT Jesus Angelo (AW185) ° BRUXELLES 26/11/1983
 WEIGERT Candy Thierry (AW186) ° BERCHEM-STE-AGATHE 17/05/1985
 WEIGERT Océane Laure (AW187) ° BRUXELLES 28/11/1996

190-26 POURBAIX Emilienne Georgette (AW484)

----------------------------------------
° BRUXELLES 03/02/1965
x

DUBOIS Nestor Paul (AW485)

° 25/05/1961

D'où les enfants non homonymes suivants:
 DUBOIS Manuel Paul ° 30/06/1981 (AW486)
 DUBOIS Aline Cécilia ° 27/10/1082 (AW487)
 DUBOIS Cindy ° 02/04/1986 (AW488)
 DUBOIS Laëtitia Candy ° 03/08/1987 (AW486)
 DUBOIS Anthony Joseph ° 12/05/1999 (AW489)

190-27 POURBAIX Ange Jésus (AW117)

----------------------------------------
° BRUXELLES 02/07/1969
Rem épouse sa cousine germaine

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 8



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

X LEHOUCK Marina (AW983)

Fille de LEHOUCK André, frère de Suzanne
2 enfants LEHOUCK 

190-3 POURBAIX Marie Rosine (R174R)

----------------------------------------
° EVERE 15/04/1926
épouse à BRUGES 27/03/1943

Guillaume Henri (R179R)

D'où au moins l'enfant non homonyme
 190-31 CARON Germain Joseph Pharaïlde ° BRUGES 07/07/1943 (AZ512)

190-4 POURBAIX Alfred (AZ513)

----------------------------------------
° HERSEAUX (France) 03/04/1928, † BRUXELLES 27/02/1929

190-5 POURBAIX Marie Jacobina (R175R)

----------------------------------------
° DIEGEM 07/04/1930   † 28/06/1994
x

ROYO Bauduin (R180R)

° 03/09/1931   † 26/03/1992
d'où au moins les enfants non homonymes

 190-51 ROYO Albert Genevieve (AW408), ° BRUXELLES 24/03/1953 
 190-52 ROYO Germain François ° BRUXELLES 12/10/1994 (AW409) ??

190-6 POURBAIX Joséphine (AZ480)

----------------------------------------
° BRUXELLES 13/03/1932, † BRUXELLES 29/03/1932

190-7 POURBAIX Geneviève Théodorine (R176R)

----------------------------------------
° BRUXELLES 07/11/1934, † BRUXELLES 02/06/1954 ???

COLNOT Pierre (R181R)

° LANEUVILLE-AU-BOIS (France) le 21/02/1932
d'où au moins l'enfant non homonyme:

 190-71 COLNOT Bauduin Jacques (AZ495), ° 18/09/1957  

[NOCES SUBSEQUENTES DE POURBAIX Geneviève Théodorine]
épouse le 17/10/1981

ROYO Albert Marius (AW151)

° IXELLES 25/02/1940
rem: il y aurait encore deux enfants non identifiés: Jean-Pierre et Micheline

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 9



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

190-8 POURBAIX Auguste Marius (R177R) 

----------------------------------------
° 17/02/1936, † 14/05/1991
épouse BRUXELLES 17/02/1957

LEHOUCK Colette Emilienne (AW119) ex LOOCK NN (R182R)

° LEUVEN 24/04/1938
Parents du conjoint:
LEHOUCK Albert (AZ890)
COLINET Madeleine (AZ891)

d’où au moins
 190-81 POURBAIX Joseph Michel (AW120)
 190-82 POURBAIX Jean (AZ887)
 190-83 POURBAIX Suzanne (AZ888)
 190-84 POURBAIX Violette (AZ889)
 190-85 POURBAIX Albert Louis (AW112)

Qui suivent

190-81 POURBAIX Joseph Michel (AW120)

----------------------------------------
° BRUXELLES 29/11/1960

190-82 POURBAIX Jean (AZ887)

----------------------------------------

190-83 POURBAIX Suzanne (AZ888)

----------------------------------------

190-84 POURBAIX Violette (AZ889)

----------------------------------------

190-85 POURBAIX Albert Louis (AW112)

----------------------------------------
° BRUXELLES 26/07/1960
épouse le 04/11/1978

HERMANT Micheline (AW113)

° BRUXELLES 26/07/1960

d’où au moins :
 POURBAIX Auguste Léon (AW114)
 POURBAIX Christophe Bruno (AW115)
 POURBAIX Sébasturn Gaëtan (AW116)
Qui suivent

190-851 POURBAIX Auguste Léon (AW114)

----------------------------------------
° BRUXELLES 26/01/1980

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 10



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

190-852 POURBAIX Christophe Bruno (AW115)

----------------------------------------
° BRUXELLES 31/08/1984

190-853 POURBAIX Sébasturn Gaëtan (AW116)

----------------------------------------
° BRUXELLES 04/10/1988

190-9 POURBAIX Bernadette Henriette (AZ412)

----------------------------------------
° BRUGES 14/05/1937, † BRUXELLES I le 23/05/1959

DESTREBECQ Paul François (AZ413)

° BRUXELLES I 26/01/1938
d'où au moins l'enfant non homonyme suivant:

 190-91 DESTREBECQ Freddy (AZ414)
Rem: il y aurait encore plusieurs enfants non identifiés dont Sophie, Baminé, Thérèse

190-A POURBAIX Alfred Alphonse (AZ514)

----------------------------------------
° BRUXELLES 13/10/1938, † BRUXELLES 07/01/1939

190-B POURBAIX Germain Léon (AW152)

----------------------------------------
° BRUXELLES 27/12/1939
épouse BRUXELLES I le 18/11/1961

LEHOUCK Lolita Lorette Henriette (AW153)

° WAVRE 29/04/1945
Parents du conjoint:
LEHOUCK Albert (AZ890)
COLINET Madeleine (AZ891)

d’où au moins les enfants :
 190-B1 POURBAIX Angèle Andrée (AW154)
 190-B2 POURBAIX Marie Louise Adrienne (AW155)
 190-B3 POURBAIX Marie Angèle (AW156)
 190-B4 POURBAIX Kanu (AZ515)
 190-B5 POURBAIX Léopold (AW165)
 190-B6 POURBAIX Charles (AW135)
 190-B7 POURBAIX Auguste (AZ520)

Qui suivent

190-B1 POURBAIX Angèle Andrée (AW154)

----------------------------------------
° BRUXELLES 07/10/1966
épouse le 14/07/1990

DENIES Johnny Ernest (AW164)

° BRUXELLES 20/01/1963

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 11



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

d’où au moins les enfants :

 190-B11 DENIES Vanessa Jessica (AW158) ° BRUXELLES 13/08/1992
 190-B12 DENIES David (AW159) ° BERCHEM-STE-AGATHE 09/06/1991

190-B2 POURBAIX Marie-Louise Adrienne (AW155)

----------------------------------------
° BRUXELLES 25/03/1973 dite Kanu
épouse

INCONNU NN (AW160)

D’où au moins
 190-B21 POURBAIX Angèla Jennifer (AW161)

Qui suit

[NOCES SUBSEQUENTES de Marie-Louise Adrienne]

épouse le 09/03/1995

ABBAS Mohammed (AW162)

° 01/10/1968
d’où au moins les enfants non homonymes

 190-B22 ABBAS Jennifer (AW163) ° 08/12/1994
 190-B23 ABBAS Michaël (AZ516) ° 1998

190-B21 POURBAIX Angèla Jennifer (AW161)

----------------------------------------
° IXELLES 24/07/1991

reprise amont --------------------------------------------------------------------

190-B3 POURBAIX Marie Angèle (AW156)

----------------------------------------
° BERCHEM-STE-AGATHE 05/01/1982
rem: aurait deux enfants: POURBAIX Maurice ° 1998 et POURBAIX Christophe ou Georges, ° 1999

190-B4 POURBAIX Kanu (AZ515)

----------------------------------------
c'est le surnom de Marie-Louise, voir plus haut
aurait six enfants

190-B5 POURBAIX Léopold François (AW165)

----------------------------------------
° BRUXELLES 18/04/1964
épouse le 26/06/1993

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 12



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

POURBAIX Marina Albertine (AW157)

° BRUXELLES 22/12/1970
rem: sa cousine germaine qui est en 190-C4

d’où au moins les enfants :
 190-B51 POURBAIX Christophe Germain (AW166)
 190-B52 POURBAIX Stéphane Germain (AW167)
 190-B53 POURBAIX Maurice (AZ517)
 190-B54 POURBAIX Georges (AZ518)

Qui suivent

190-B51 POURBAIX Christophe Germain (AW166)

----------------------------------------
° BRUXELLES 05/10/1991

190-B52 POURBAIX Stéphane Germain (AW167)

----------------------------------------
° BRUXELLES 22/07/1993

190-B53 POURBAIX Maurice (AZ517)

----------------------------------------

190-B54 POURBAIX Georges (AZ518)

----------------------------------------

reprise amont ---------------------------------------------------------------------------

190-B6 POURBAIX Charles (AW135)

----------------------------------------
épouse sa cousine germaine
POURBAIX Bernadette Germaine (AW131) qui est ci-après en 190-C3
D’où au moins les enfants :

 190-B61 POURBAIX Anthony Germain (AW136)
 190-B62 POURBAIX Isabelle Sabrina (AW137)
 190-B63 POURBAIX Sébastien Raphaël (AW138)
 190-B64 POURBAIX Priscillia Sandra (AZ519)
 190-B65 POURBAIX Jessy Elvis (AW979)
 190-B66 POURBAIX Benjamin Lucas (AW980)

Qui suivent

190-B61 POURBAIX Anthony Germain (AW136)

----------------------------------------
° BRUXELLES 08/08/1992

190-B62 POURBAIX Isabelle Sabrina (AW137)

----------------------------------------
° IXELLES 05/05/1994

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 13



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

190-B63 POURBAIX Sébastien Raphaël (AW138)

----------------------------------------
° IXELLES 25/06/1995

190-B64 POURBAIX Priscillia Sandra (AZ519)

----------------------------------------
° IXELLES 05/01/1999

190-B65 POURBAIX Jessy Elvis (AW979)

----------------------------------------
° IXELLES 01/04/2001

190-B66 POURBAIX Benjamin Lucas (AW980)

----------------------------------------
°IXELLES 11/06/2003

reprise amont 
---------------------------------------------------------------------------------------------------

190-B7 POURBAIX Auguste (AZ520)

----------------------------------------
rem: non marié et vivant avec ses parents

reprise amont -------------------------------------------------------------------------------

190-C POURBAIX Charles Elie (AW127)

----------------------------------------
° BRUXELLES 08/05/1941
épouse FOREST le 21/02/1973

VAN IMPE Marie Thérèse (AW128)

° BRUXELLES 20/12/1942

d’où au moins :
 190-C1 POURBAIX Patricia Rose (AW129)
 190-C2 POURBAIX Sylvia Albertine (AW130)
 190-C3 POURBAIX Bernadette Germaine (AW131)
 190-C4 POURBAIX Marina Albertine (AZ521)

Qui suivent

190-C1 POURBAIX Patricia Rose (AW129)

----------------------------------------
° BRUXELLES 12/11/1973
(x)

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 14



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

KEUNINGS Marc Théo (AW132)

° FOREST 21/01/1960
conjoint de conjoint :
FERNANDEZ GONZALEZ Nathalie (AW133)
Rem :° 04/05/1960; divorcés 21/04/1995

d’où au moins :
 190-C14 KEUNINGS Kevlin Roger (AW134) ° ANDERLECHT 10/06/1994

Et de NN (AZ525)
Et également les enfants suivants:

 190-C11 POURBAIX Michaël  (AZ522)
 190-C12 POURBAIX Jessica (AZ523)
 190-C13 POURBAIX Allison (AZ524)

qui suivent

190-C11 POURBAIX Michaël (AZ522)

----------------------------------------
° 1995

190-C12 POURBAIX Jessica (AZ523)

----------------------------------------
° 1997

190-C13 POURBAIX Allison (AZ524)

----------------------------------------
° 1998

reprise amont---------------------------------------------------------

190-C2 POURBAIX Sylvia Albertine (AW130)

----------------------------------------
° BRUXELLES 31/05/1977
(x)

 INCONNU (Philippe) (AZ526)

d'où au moins
 190-C21 POURBAIX Jason (AZ527)

Qui suit:

190-C21 POURBAIX Jason (AZ527)

----------------------------------------
° 29/11/1997

reprise amont-----------------------------------------------------------

190-C3 POURBAIX Bernadette Germaine (AW131)

----------------------------------------

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 15



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

° BRUXELLES 04/02/1975
épouse son cousin germain

POURBAIX Charles (AW135)

Qui est devant en 190-B6 d'où postérité

reprise amont-----------------------------------------------------------

190-C4 POURBAIX Marina Albertine (AZ521)

----------------------------------------
° 22/12/1970
épouse son cousin germain POURBAIX Léopold (AW165)
qui est devant en 190-B5 d'où postérité

reprise amont-----------------------------------------------------------

190-D POURBAIX Jacques (AW169)

----------------------------------------
° BRUXELLES 31/10/1942
épouse le 11/07/1964

DOBBELAERE Jacqueline Charlotte (AW170)

° BRUXELLES 28/06/1945
d’où au moins :

 190-D1 POURBAIX Rudy Jean (AW171)
Qui suit

190-D1 POURBAIX Rudy Jean (AW171)

----------------------------------------
° WATERMAEL-BOITSFORT 17/08/1972

reprise amont-----------------------------------------------------------

 190-E POURBAIX Louise Mathilde (AW188)

----------------------------------------
° BRUXELLES 16/03/1946
épouse le 02/12/1967

LINARD Mike Marc (AW189)

° 22/07/1942

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 16



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

INDEX       retour début

A

ABBAS Jennifer · 13
ABBAS Michaël · 13
ABBAS Mohammed · 13

C

CARDON Allison Brenda · 8
CARDON Angélina Emilienne · 8
CARDON Angélique Emmanuelle

· 8
CARDON Cindy Lisa-Marie · 8
CARDON Elvis Jonathan · 8
CARDON Jean-Marie André · 8
CARDON Prescilia Christine · 8
CARON Germain Joseph 

Pharaïlde · 9
CARON Guillaume Henri · 9
CATTEAU Anita Marie · 7
CATTEAU Catherine Cindy · 7
CATTEAU Christophe Michel · 8
CATTEAU Jocelyne Françoise · 7
CATTEAU Johanna Sylvie · 7
CATTEAU Joseph David · 7
CATTEAU Willy · 7
COLINET Madeleine · 4, 10, 12
COLNOT Bauduin Jacques · 10
COLNOT Pierre · 10

D

DENIES David · 12
DENIES Johnny Ernest · 12
DENIES Vanessa Jessica · 12
DESTREBECQ Freddy · 11
DESTREBECQ Paul François · 11
DOBBELAERE Jacqueline 

Charlotte · 17
DUBOIS Aline Cécilia · 9
DUBOIS Anthony Joseph · 9
DUBOIS Cindy · 9
DUBOIS Joseph · 3
DUBOIS Laëtitia Candy · 9
DUBOIS Manuel Paul · 9
DUBOIS Maria Remy · 6
DUBOIS Marie Louise · 3
DUBOIS Nestor Paul · 9

F

FERNANDEZ GONZALEZ 
Nathalie · 15

H

HERMANT Micheline · 11

I

INCONNU NN · 12

K

KEUNINGS Kevlin Roger · 16
KEUNINGS Marc Théo · 15

L

LEHOUCK Albert · 4, 10, 12
LEHOUCK Colette Emilienne · 10
LEHOUCK Lolita Lorette 

Henriette · 12
LEHOUCK Suzanne Emilienne · 4
LENGELES Irma · 3
LINARD Mike Marc · 17

M

MEYER Marie · 3

O

OUDIA Mehdi · 7

P

PLUMAT Anaiis · 7
POURBAIX Adrien Modeste · 3
POURBAIX Albert Laurent · 4
POURBAIX Albert Louis · 11
POURBAIX Alfred · 9
POURBAIX Alfred Alphonse · 12
POURBAIX Allison · 16
POURBAIX Ange Jésus · 6
POURBAIX Angèla Jennifer · 13
POURBAIX Angèle Andrée · 12
POURBAIX Angélique Cécilia · 6
POURBAIX Angelo Sébastien · 7
POURBAIX Anthony Germain · 

14
POURBAIX Auguste · 15
POURBAIX Auguste Léon · 11
POURBAIX Auguste Marius · 10

POURBAIX Bernadette 
Germaine · 14, 16

POURBAIX Bernadette Henriette 
· 11

POURBAIX Cécilia Angélique · 5
POURBAIX Charles · 14, 17
POURBAIX Charles Elie · 15
POURBAIX Christophe Bruno · 

11
POURBAIX Christophe Germain ·

14
POURBAIX Christophe ou 

Georges · 13
POURBAIX Emilienne Georgette 

· 9
POURBAIX Geneviève 

Théodorine · 10
POURBAIX Georges · 14
POURBAIX Germain François 

Ghislain · 3
POURBAIX Germain Léon · 12
POURBAIX Isabelle Sabrina · 14
POURBAIX Jacques · 17
POURBAIX Jason · 16
POURBAIX Jean · 11
POURBAIX Jessica · 16
POURBAIX Jessica Angel · 5
POURBAIX Jimmy David · 5
POURBAIX Joseph · 5
POURBAIX Joseph Emilien · 3
POURBAIX Joseph Michel · 10
POURBAIX Joséphine · 10
POURBAIX Kanu · 13
POURBAIX Kelly Océane · 5
POURBAIX Léopold · 17
POURBAIX Léopold François · 

13
POURBAIX Louise Mathilde · 17
POURBAIX Mandy · 5
POURBAIX Manuella Angélique 

· 6
POURBAIX Marie · 3
POURBAIX Marie Angèle · 13
POURBAIX Marie Jacobina · 9
POURBAIX Marie Rosine · 9
POURBAIX Marie-Louise 

Adrienne · 12
POURBAIX Marina Albertine · 

13, 17
POURBAIX Maurice · 13, 14
POURBAIX Mayron · 5
POURBAIX Michaël · 16
POURBAIX Patricia Rose · 15
POURBAIX Pierre Bernard · 6
POURBAIX Renaud Joselito · 7
POURBAIX Rocky Remy · 7
POURBAIX Rudy Jean · 17
POURBAIX Sébastien Raphaël · 

14
POURBAIX Sébasturn Gaëtan · 

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 17



Non rattachés famille Pourbaix : les nomades

11
POURBAIX Stéphane Germain · 

14
POURBAIX Suzanne · 11
POURBAIX Sylvia Albertine · 16
POURBAIX Sylvie Angélique · 4
POURBAIX Tyson · 5
POURBAIX Violette · 11

R

ROYO Albert Geneviève · 10
ROYO Albert Marius · 10
ROYO Bauduin · 9
ROYO François · 10

V

VAN IMPE Marie Thérèse · 15

W

WEIGERT Candy Thierry · 8
WEIGERT Cindy Anita · 8
WEIGERT Jesus Angelo · 8
WEIGERT Joseph Hortense · 8
WEIGERT Océane Laure · 8
WEIGERT Sylvie Michèle · 4
WEIGERT Thierry Johnny · 8

     retour début

Edition Web novembre 2015 - © Christian Goens – La Louvière – Belgium 18


	BRANCHE DES NON RATTACHES NOMMEE « NOMADE »
	POURBAIX Adrien Modeste (AZ535)
	LENGELES Irma (AZ536)
	190- POURBAIX Germain François Ghislain (R171R)
	DUBOIS Marie Louise (R172R)
	190-1 POURBAIX Marie (AZ511)
	190-2 POURBAIX Joseph Emilien (R173R)
	LEHOUCK Suzanne Emilienne (R178R)
	190-21 POURBAIX Albert Laurent (AW105)
	WEIGERT Sylvie Michèle (AW106)
	190-211 POURBAIX Sylvie Angélique (AW107)
	SAUSER Sony (AZ886)
	190-2111 SAUSER Tyson (AZ883)
	190-2112 SAUSER Mandy (AZ884)
	190-2113 SAUSER Mayron (AZ885)
	190-2113 SAUSER Lindsay (AZ900)
	190-212 POURBAIX Joseph (AZ882)
	190-213 POURBAIX Jimmy David (AW108)
	PETERMANS Monica (AW982) d’où
	190-2131 POURBAIX Aaron (AW981)
	190-214 POURBAIX Cécilia Angélique (AW109)
	190-215 POURBAIX Jessica Angela (AW110)
	190-216 POURBAIX Kelly Océane (AW111)
	190-22 POURBAIX Pierre Bernard (AW216)
	DUBOIS Maria Remy (AW217)
	190-221 POURBAIX Ange Jésus (AW218)
	CONARD Catherine (AW975)
	190-2211 POURBAIX Eloïse (AW976)
	190-2212 POURBAIX Jennifer (AW977)
	190-222 POURBAIX Manuella Angélique (AW219)
	MATTIOLI Manoj (AW978)
	190-223 POURBAIX Angélique Cécilia (AW220)
	OUDIA Mehdi
	190-224 POURBAIX Rocky Remy (AW221)
	En couple avec : PLUMAT Anaiis
	190-225 POURBAIX Angelo Sébastien (AW222)
	190-226 POURBAIX Renaud Joselito (AW223)
	190-23 POURBAIX Madeleine Germaine (AW190)
	CATTEAU Willy (AW191)
	190-24 POURBAIX Colette Augusta (AW139)
	CARDON Jean-Marie André (AW140)
	190-25 POURBAIX Laurette Marie (AW181)
	WEIGERT Joseph Hortense (AW182)
	190-26 POURBAIX Emilienne Georgette (AW484)
	DUBOIS Nestor Paul (AW485)
	190-27 POURBAIX Ange Jésus (AW117)
	X LEHOUCK Marina (AW983)
	190-3 POURBAIX Marie Rosine (R174R)
	Guillaume Henri (R179R)
	190-4 POURBAIX Alfred (AZ513)
	190-5 POURBAIX Marie Jacobina (R175R)
	ROYO Bauduin (R180R)
	190-6 POURBAIX Joséphine (AZ480)
	190-7 POURBAIX Geneviève Théodorine (R176R)
	COLNOT Pierre (R181R)
	ROYO Albert Marius (AW151)
	190-8 POURBAIX Auguste Marius (R177R)
	LEHOUCK Colette Emilienne (AW119) ex LOOCK NN (R182R)
	190-81 POURBAIX Joseph Michel (AW120)
	190-82 POURBAIX Jean (AZ887)
	190-83 POURBAIX Suzanne (AZ888)
	190-84 POURBAIX Violette (AZ889)
	190-85 POURBAIX Albert Louis (AW112)
	HERMANT Micheline (AW113)
	190-851 POURBAIX Auguste Léon (AW114)
	190-852 POURBAIX Christophe Bruno (AW115)
	190-853 POURBAIX Sébasturn Gaëtan (AW116)
	190-9 POURBAIX Bernadette Henriette (AZ412)
	DESTREBECQ Paul François (AZ413)
	190-A POURBAIX Alfred Alphonse (AZ514)
	190-B POURBAIX Germain Léon (AW152)
	LEHOUCK Lolita Lorette Henriette (AW153)
	190-B1 POURBAIX Angèle Andrée (AW154)
	DENIES Johnny Ernest (AW164)
	190-B2 POURBAIX Marie-Louise Adrienne (AW155)
	INCONNU NN (AW160)
	ABBAS Mohammed (AW162)
	190-B21 POURBAIX Angèla Jennifer (AW161)
	190-B3 POURBAIX Marie Angèle (AW156)
	190-B4 POURBAIX Kanu (AZ515)
	190-B5 POURBAIX Léopold François (AW165)
	POURBAIX Marina Albertine (AW157)
	190-B51 POURBAIX Christophe Germain (AW166)
	190-B52 POURBAIX Stéphane Germain (AW167)
	190-B53 POURBAIX Maurice (AZ517)
	190-B54 POURBAIX Georges (AZ518)
	190-B6 POURBAIX Charles (AW135)
	190-B61 POURBAIX Anthony Germain (AW136)
	190-B62 POURBAIX Isabelle Sabrina (AW137)
	190-B63 POURBAIX Sébastien Raphaël (AW138)
	190-B64 POURBAIX Priscillia Sandra (AZ519)
	190-B65 POURBAIX Jessy Elvis (AW979)
	190-B66 POURBAIX Benjamin Lucas (AW980)
	190-B7 POURBAIX Auguste (AZ520)
	190-C POURBAIX Charles Elie (AW127)
	VAN IMPE Marie Thérèse (AW128)
	190-C1 POURBAIX Patricia Rose (AW129)
	KEUNINGS Marc Théo (AW132)
	190-C11 POURBAIX Michaël (AZ522)
	190-C12 POURBAIX Jessica (AZ523)
	190-C13 POURBAIX Allison (AZ524)
	190-C2 POURBAIX Sylvia Albertine (AW130)
	INCONNU (Philippe) (AZ526)
	190-C21 POURBAIX Jason (AZ527)
	190-C3 POURBAIX Bernadette Germaine (AW131)
	POURBAIX Charles (AW135)
	190-C4 POURBAIX Marina Albertine (AZ521)
	190-D POURBAIX Jacques (AW169)
	DOBBELAERE Jacqueline Charlotte (AW170)
	190-D1 POURBAIX Rudy Jean (AW171)
	190-E POURBAIX Louise Mathilde (AW188)
	LINARD Mike Marc (AW189)
	INDEX  retour début


